



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	953 325 284
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER
Forretningsadresse:	Ytre-Tysse 23 5650 TYSSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Gunnar Johannes Bruvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		85 701 941	68 720 310
Andre inntekter		840 426	1 165 631
Sum inntekter		86 542 367	69 885 942
Kostnader			
Varekostnad		61 143 197	44 972 020
Lønnskostnad	1, 2	12 280 145	11 992 967
Ordinære avskrivninger	3	239 115	321 513
Annen driftskostnad	1	10 560 466	11 012 104
Sum kostnader		84 222 923	68 298 605
Driftsresultat		2 319 444	1 587 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	52 585	322 076
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 624 320	1 321 326
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 608	21 619
Annen renteinntekt		45 662	6 337
Annen finansinntekt		464 020	2 296 893
Sum finansinntekter		2 230 195	3 968 251
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		961 504	412 648
Annen rentekostnad		321 656	385 429
Annen finanskostnad		923 843	2 118 474
Sum finanskostnader		2 207 003	2 916 550
Netto finans		23 192	1 051 701
Ordinært resultat før skattekostnad		2 342 636	2 639 038
Skattekostnad på resultat	6	183 168	251 859
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 159 468	2 387 179
Årsresultat	7	2 159 468	2 387 179



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 159 468	2 387 179
Totalresultat		2 159 468	2 387 179
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	400 000
Konsernbidrag		1 659 468	1 987 179
Sum overføringer og disponeringer	7	2 159 468	2 387 179



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 287 911	2 471 079
Sum immaterielle eiendeler		2 287 911	2 471 079
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	3, 8	635 011	494 564
Sum varige driftsmidler		635 011	494 564
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	5	691 858	691 858
Sum finansielle anleggsmidler		791 858	791 858
Sum anleggsmidler		3 714 780	3 757 501
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	29 485 023	33 236 852
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 485 401	7 513 186
Andre kortsiktige fordringer		62 449	1 298 983
Fordring på konsernselskap	9	279 919	542 960
Sum fordringer		4 827 768	9 355 129
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	11 583 920	2 462 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 583 920	2 462 051
Sum omløpsmidler		45 896 712	45 054 032
SUM EIENDELER		49 611 492	48 811 533



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2.000 aksjer á kr 1.750)	7, 11	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	7, 11		
Overkurs	7	6 935 817	6 935 817
Sum innskutt egenkapital		10 435 817	10 435 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 885 550	4 226 082
Sum opptjent egenkapital		5 885 550	4 226 082
Sum egenkapital		16 321 367	14 661 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	4 388 684	4 624 404
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		4 388 684	4 624 404
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	225 000	525 000
Langsiktig gjeld til Safa Eiendom AS	8	14 146 500	15 790 500
Øvrig langsiktig gjeld	9		
Sum annen langsiktig gjeld		14 371 500	16 315 500
Sum langsiktig gjeld		18 760 184	20 939 904
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 552 086
Leverandørgjeld		7 121 820	5 147 494
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		5 679 188	4 447 884
Foreslått utbytte		500 000	400 000
Gjeld til konsernselskaper	9		
Annen kortsiktig gjeld		1 228 932	1 662 266
Sum kortsiktig gjeld		14 529 941	13 209 730



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		33 290 125	34 149 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 611 492	48 811 533



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 718 179	71 361 307
Annen driftsinntekt		855 156	1 165 631
Sum inntekter		89 573 334	72 526 938
Kostnader			
Varekostnad		61 434 377	44 219 738
Lønnskostnad	1	13 961 391	13 649 573
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	249 683	353 241
Annen driftskostnad	1, 10	11 413 585	11 821 518
Sum kostnader		87 059 036	70 044 070
Driftsresultat		2 514 298	2 482 868
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 624 320	1 321 326
Annen renteinntekt		46 735	7 013
Annen finansinntekt		464 020	2 296 893
Sum finansinntekter		2 135 075	3 625 232
Annen rentekostnad		1 283 160	798 077
Annen finanskostnad		923 843	2 118 474
Sum finanskostnader		2 207 003	2 916 550
Netto finans		-71 928	708 682
Ordinært resultat før skattekostnad		2 442 370	3 191 550
Skattekostnad på ordinært resultat	6	205 712	373 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 236 658	2 817 874
Årsresultat		2 236 658	2 817 874
Minoritetsinteresser	8		
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 236 658	2 817 874



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		2 236 658	2 817 874
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	500 000	400 000
Avsatt til annen egenkapital		1 736 658	2 417 874
Sum overføringer og disponeringer		2 236 658	2 817 874



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 448 798	2 654 510
Sum immaterielle eiendeler		2 448 798	2 654 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	635 011	505 132
Sum varige driftsmidler		635 011	505 132
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investeringer i aksjer og andeler	5	691 858	691 858
Sum finansielle anleggsmidler		691 858	691 858
Sum anleggsmidler		3 775 668	3 851 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	30 226 207	34 090 694
Fordringer			
Kundefordringer	12, 14	4 485 401	7 513 186
Andre kortsiktige fordringer		75 467	1 327 779
Sum fordringer		4 560 867	8 840 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 218 119	3 031 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 218 119	3 031 790
Sum omløpsmidler		47 005 193	45 963 450
SUM EIENDELER		50 780 861	49 814 951

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		
Overkurs	8	6 935 817	6 935 817
Sum innskutt egenkapital		10 435 817	10 435 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 989 837	4 253 179
Sum opptjent egenkapital		5 989 837	4 253 179
Sum egenkapital		16 425 654	14 688 996
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	4 388 684	4 624 404
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		4 388 684	4 624 404
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	225 000	525 000
Øvrig langsiktig gjeld		14 146 500	15 790 500
Sum annen langsiktig gjeld		14 371 500	16 315 500
Sum langsiktig gjeld		18 760 184	20 939 904
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 552 086
Leverandørgjeld		7 197 459	5 207 449
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 341 073	5 060 830
Utbytte	8	500 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	11	1 556 491	1 965 686
Sum kortsiktig gjeld		15 595 023	14 186 051
Sum gjeld		34 355 207	35 125 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 780 861	49 814 951



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 489380

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 325 284
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER
Forretningsadresse: Ytre-Tysse 23
5650 TYSSE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunnar Johannes Bruvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		85 701 941	68 720 310
Andre inntekter		840 426	1 165 631
Sum inntekter		86 542 367	69 885 942
Kostnader			
Varekostnad		61 143 197	44 972 020
Lønnskostnad	1, 2	12 280 145	11 992 967
Ordinære avskrivninger	3	239 115	321 513
Annen driftskostnad	1	10 560 466	11 012 104
Sum kostnader		84 222 923	68 298 605
Driftsresultat		2 319 444	1 587 337
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	52 585	322 076
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	5	1 624 320	1 321 326
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		43 608	21 619
Annen renteinntekt		45 662	6 337
Annen finansinntekt		464 020	2 296 893
Sum finansinntekter		2 230 195	3 968 251
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	4		
Rentekostnad til foretak i samme konsern		961 504	412 648
Annen rentekostnad		321 656	385 429
Annen finanskostnad		923 843	2 118 474
Sum finanskostnader		2 207 003	2 916 550
Netto finans		23 192	1 051 701
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	183 168	251 859
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 159 468	2 387 179
Årsresultat	7	2 159 468	2 387 179
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 159 468	2 387 179
Totalresultat		2 159 468	2 387 179



Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		500 000	400 000
Konsernbidrag		1 659 468	1 987 179
Sum overføringer og disponeringer	7	2 159 468	2 387 179



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 287 911	2 471 079
Sum immaterielle eiendeler		2 287 911	2 471 079
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o. l.	3, 8	635 011	494 564
Sum varige driftsmidler		635 011	494 564
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	100 000	100 000
Lån til foretak i samme konsern	9		
Investeringer i aksjer og andeler	5	691 858	691 858
Sum finansielle anleggsmidler		791 858	791 858
Sum anleggsmidler		3 714 780	3 757 501
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	8	29 485 023	33 236 852
Fordringer			
Kundefordringer	8	4 485 401	7 513 186
Andre kortsiktige fordringer		62 449	1 298 983
Fordring på konsernselskap	9	279 919	542 960
Sum fordringer		4 827 768	9 355 129
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	11 583 920	2 462 051
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 583 920	2 462 051
Sum omløpsmidler		45 896 712	45 054 032
SUM EIENDELER		49 611 492	48 811 533
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (2.000 aksjer á kr 1.750)	7, 11	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	7, 11		
Overkurs	7	6 935 817	6 935 817
Sum innskutt egenkapital		10 435 817	10 435 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	5 885 550	4 226 082
Sum opptjent egenkapital		5 885 550	4 226 082
Sum egenkapital		16 321 367	14 661 899
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	2	4 388 684	4 624 404
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelse		4 388 684	4 624 404
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	225 000	525 000
Langsiktig gjeld til Safa Eiendom AS	8	14 146 500	15 790 500
Øvrig langsiktig gjeld	9	14 371 500	16 315 500
Sum annen langsiktig gjeld		14 371 500	16 315 500
Sum langsiktig gjeld		18 760 184	20 939 904
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		1 552 086
Leverandørgjeld		7 121 820	5 147 494
Betalbar skatt	6		
Skyldige offentlige avgifter		5 679 188	4 447 884
Foreslått utbytte		500 000	400 000
Gjeld til konsernselskaper	9		
Annen kortsiktig gjeld		1 228 932	1 662 266
Sum kortsiktig gjeld		14 529 941	13 209 730
Sum gjeld		33 290 125	34 149 634
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 611 492	48 811 533



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		88 718 179	71 361 307
Annen driftsinntekt		855 156	1 165 631
Sum inntekter		89 573 334	72 526 938
Kostnader			
Varekostnad		61 434 377	44 219 738
Lønnskostnad	1	13 961 391	13 649 573
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	249 683	353 241
Annen driftskostnad	1, 10	11 413 585	11 821 518
Sum kostnader		87 059 036	70 044 070
Driftsresultat		2 514 298	2 482 868
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		1 624 320	1 321 326
Annen renteinntekt		46 735	7 013
Annen finansinntekt		464 020	2 296 893
Sum finansinntekter		2 135 075	3 625 232
Annen rentekostnad		1 283 160	798 077
Annen finanskostnad		923 843	2 118 474
Sum finanskostnader		2 207 003	2 916 550
Netto finans		-71 928	708 682
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	205 712	373 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 236 658	2 817 874
Årsresultat		2 236 658	2 817 874
Minoritetsinteresser			
Årsresultat etter minoritetsinteresser	8	2 236 658	2 817 874
Totalresultat		2 236 658	2 817 874
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	8	500 000	400 000



Avsatt til annen egenkapital	1 736 658	2 417 874
Sum overføringer og disponeringer	2 236 658	2 817 874



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 448 798	2 654 510
Sum immaterielle eiendeler		2 448 798	2 654 510
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	3, 14	635 011	505 132
Sum varige driftsmidler		635 011	505 132
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
Investeringer i aksjer og andeler	5	691 858	691 858
Sum finansielle anleggsmidler		691 858	691 858
Sum anleggsmidler		3 775 668	3 851 500
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	14	30 226 207	34 090 694
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer	12, 14	4 485 401	7 513 186
		75 467	1 327 779
Sum fordringer		4 560 867	8 840 965
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	13	12 218 119	3 031 790
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 218 119	3 031 790
Sum omløpsmidler		47 005 193	45 963 450
SUM EIENDELER		50 780 861	49 814 951
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 9	3 500 000	3 500 000
Beholdning av egne aksjer	8, 9		



Overkurs	8	6 935 817	6 935 817
Sum innskutt egenkapital		10 435 817	10 435 817
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	5 989 837	4 253 179
Sum opptjent egenkapital		5 989 837	4 253 179
Sum egenkapital		16 425 654	14 688 996
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2	4 388 684	4 624 404
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		4 388 684	4 624 404
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	225 000	525 000
Øvrig langsiktig gjeld		14 146 500	15 790 500
Sum annen langsiktig gjeld		14 371 500	16 315 500
Sum langsiktig gjeld		18 760 184	20 939 904
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			1 552 086
Leverandørgjeld		7 197 459	5 207 449
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		6 341 073	5 060 830
Utbytte	8	500 000	400 000
Annen kortsiktig gjeld	11	1 556 491	1 965 686
Sum kortsiktig gjeld		15 595 023	14 186 051
Sum gjeld		34 355 207	35 125 955
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 780 861	49 814 951



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
19.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 953 325 284
AS SAFA-SAMNANGER FABRIKKER

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsberetning 2024 - AS Safa Samnanger fabrikker

Org nr 953325284

Virksomhetens art og tilholdssted

A/S Safa-Samnanger Fabrikker har som forretningsidè å være leverandør av komfortable strømpeprodukter og tilhørende tekovarer for hele familien. Design, utførelse og kvalitet skal prioriteres.

Selskapet drives fra Tysse i Samnanger kommune.

Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er tilstede og årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Redegjørelse for årsregnskapet.

Omsetningen for 2023 ble kr 89.573.334 for konsernselskapet, mot kr 72.526.938 året før. Dette resulterte i et årsresultat på kr 2.236.658. Økningen i omsetning forklares med ekstraordinært store leveranser til norsk forsvar, samt meget godt sivilt salg i høstmånedene.

Selskapet har gjennom 2023 hatt stort fokus på lagernedbygging, noe som har resultert i en sterkt forbedret likviditet. Noe av realiseringen av varelager har gått på bekostning av ønskede marginer, men var nødvendig for å oppnå selskapets likviditetsmålsetninger.

Samlet kontantantstrøm fra driften i konsernet var på kr 11.837.655, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde 2.442.370. Differansen skyldes i hovedsak nedgang i varelager samt endring i kundefordringer og leverandørgjeld.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk har vært lite tap på fordringer til norske og skandinaviske kunder.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer nå likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Penneo Dokumentnøkkel: 015GT-J0L58-5JZSG-6T04T-MQWNU-6GUJ5



Finansiell risiko

Selskapet er eksponert mot valutasvingninger. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter blant annet bruk av finansielle instrumenter som valutasikring via terminkontrakter, og er en løpende vurdering som gjøres av ledelsen og styret gjennom året. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at de største innkjøpene er sikret ved hjelp av terminkontrakter på valuta (USD og EUR).

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AS Safa Samnanger fabrikker:

Annen egenkapital	1 659 468
Utbytte	500 000
Totalt disponert	2 159 468

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var samlet 4.71%, hvor 1.76% av fraværet er betalt av bedriften. Vi har gjennom året hatt flere langtidssykmeldte.

Det var ved årsslutt 15.14 årsverk i selskapet.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Det er ikke meldt om skader eller ulykker i 2023.

Antall ansatte er 11 kvinner og 7 menn. Selskapet praktiserer lik lønn for likt arbeid.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om reduksjon av emballasje, samt å finne miljøvennlige alternativer for dette.

Konsernet er omfattet av åpenhetsloven, og vil innen 30 Juni 2024 legge ut en aktsomhetsvurdering på selskapets nettsider.



Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikringer for styrets medlemmer og daglig leder.

Tysse, 29/4 2024

Gunnar Johannes Bruvik
Daglig leder (elektronisk signert)

Johannes Bruvik
Styreleder (elektronisk signert)

Alfred Bruvik
Styremedlem (elektronisk signert)

Odd Aksel Bruvik
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: 015GT-J0L58-5JZSG-6T04T-MQWNU-6GUJ5



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bruvik, Johannes Solsvik

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1628453

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 15:10:09 UTC



Bruvik, Odd Aksel

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2680030

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 16:01:36 UTC



Bruvik, Alfred Martin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2495526

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-04-30 16:54:06 UTC



Bruvik, Gunnar J

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2366684

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-04-30 18:18:39 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 015GT-J0L58-5JZSG-6T04T-MQWNU-6GUJ5

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Lars Hilles gate 30
Postboks 6013, Postterminalen
NO-5008 Bergen
Norway

Tel: +47 55 21 81 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i AS Safa-Samnanger Fabrikker

Resultatregnskap - mor/konsern				
AS Safa-Samnanger Fabrikker				
Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
85 701 941	68 720 310		88 718 179	71 361 307
840 426	1 165 631		855 156	1 165 631
86 542 367	69 885 942		89 573 334	72 526 938
61 143 197	44 972 020		61 434 377	44 219 738
12 280 145	11 992 967	1	13 961 391	13 649 573
239 115	321 513	3	249 683	353 241
10 560 466	11 012 104	1, 10	11 413 585	11 821 518
84 222 923	68 298 605		87 059 036	70 044 070
2 319 444	1 587 337		2 514 298	2 482 868
Finansinntekter og finanskostnader				
52 585	322 076		0	0
1 624 320	1 321 326		1 624 320	1 321 326
43 608	21 619		0	0
45 662	6 337		46 735	7 013
464 020	2 296 893		464 020	2 296 893
1 283 160	798 077		1 283 160	798 077
923 843	2 118 474		923 843	2 118 474
23 192	1 051 701		-71 928	708 682
2 342 636	2 639 038		2 442 370	3 191 550
183 168	251 859	6	205 712	373 676
2 159 468	2 387 179		2 236 658	2 817 874
Årsresultat				
Overføringer				
500 000	400 000	8	500 000	400 000
1 659 468	1 987 179		1 736 658	2 417 874
2 159 468	2 387 179		2 236 658	2 817 874

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1TWP-TWG6E



Balanse - mor/konsern					
AS Safa-Samnanger Fabrikker					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
2 287 911	2 471 079	Utsatt skattefordel	6	2 448 798	2 654 510
2 287 911	2 471 079	Sum immaterielle eiendeler		2 448 798	2 654 510
		Varige driftsmidler			
635 011	494 564	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 14	635 011	505 132
635 011	494 564	Sum varige driftsmidler		635 011	505 132
		Finansielle anleggsmidler			
100 000	100 000	Investeringer i datterselskap	4	0	0
691 858	691 858	Investeringer i aksjer og andeler	5	691 858	691 858
791 858	791 858	Sum finansielle anleggsmidler		691 858	691 858
3 714 780	3 757 501	Sum anleggsmidler		3 775 668	3 851 500
		Omløpsmidler			
29 485 023	33 236 852	Lager av varer og annen beholdning	14	30 226 207	34 090 694
		Fordringer			
4 485 401	7 513 186	Kundefordringer	12, 14	4 485 401	7 513 186
342 367	1 837 115	Andre kortsiktige fordringer		75 467	1 327 779
4 827 768	9 350 301	Sum fordringer		4 560 867	8 840 965
11 583 920	2 462 051	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 218 119	3 031 790
45 896 712	45 049 204	Sum omløpsmidler		47 005 193	45 963 450
49 611 492	48 806 705	Sum eiendeler		50 780 861	49 814 951

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1TIVP-TWGG6E



Balanse - mor/konsern				
AS Safa-Samnanger Fabrikker				
Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
3 500 000	3 500 000		3 500 000	3 500 000
6 935 817	6 935 817	8, 9	6 935 817	6 935 817
10 435 817	10 435 817		10 435 817	10 435 817
Opptjent egenkapital				
5 885 550	4 226 082	8	5 989 837	4 253 179
5 885 550	4 226 082		5 989 837	4 253 179
16 321 367	14 661 899		16 425 654	14 688 996
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
4 388 684	4 624 404	2	4 388 684	4 624 404
4 388 684	4 624 404		4 388 684	4 624 404
Annen langsiktig gjeld				
225 000	525 000	14	225 000	525 000
14 146 500	15 790 500		14 146 500	15 790 500
14 371 500	16 315 500		14 371 500	16 315 500
Kortsiktig gjeld				
0	1 552 086		0	1 552 086
7 121 820	5 147 494		7 197 459	5 207 449
5 679 188	4 447 884		6 341 073	5 060 830
500 000	400 000		500 000	400 000
1 228 932	1 657 439	11	1 556 491	1 965 686
14 529 941	13 204 902		15 595 023	14 186 051
33 290 125	34 144 806		34 355 207	35 125 955
49 611 492	48 806 705		50 780 861	49 814 951
Tysse, 29. april 2024				
Styret i AS Safa-Samnanger Fabrikker				
Johannes Solsvik Bruvik styreleder			Gunnar Johannes Bruvik styremedlem/daglig leder	
Odd Aksel Bruvik styremedlem			Alfred Martin Bruvik styremedlem	

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1TWP-TW6E



Konsernregnskap AS Safa-Samnanger Fabrikker AS

Kontantstrømoppstilling

MORSELSKAP			KONSERN	
2022	2023		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:				
2 639 038	2 342 636	Ordinært resultat før skattekostnad	2 442 370	2 438 448
321 513	239 115	Ordinære avskrivninger	249 683	353 241
-20 860	-235 720	Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-235 720	-20 860
-1 321 326	-1 624 320	Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt.	-1 624 320	-1 321 326
-322 076	-52 585	Resultatført konsernbidrag	0	0
-16 011 975	3 751 829	Endring i varer	3 864 487	-16 252 825
-2 856 154	3 027 786	Endring i kundefordringer	3 027 785	-2 856 153
3 637 232	1 974 326	Endring i leverandørgjeld	1 990 010	3 640 096
90 098	-6 450	Endringer i konsemmellomværender	0	0
1 867 603	2 034 502	Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	2 123 360	1 863 883
<u>-11 976 907</u>	<u>11 451 120</u>	Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	<u>11 837 655</u>	<u>-12 155 496</u>
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:				
-21 420	-379 561	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-379 561	-21 420
1 321 326	1 624 320	Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	1 624 320	1 321 326
<u>1 299 906</u>	<u>1 244 759</u>	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>1 244 759</u>	<u>1 299 906</u>
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:				
8 428 000	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	8 428 000
-300 000	-1 944 000	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 944 000	-300 000
1 552 086	-1 552 086	Netto endring i kassekreditt	-1 552 086	1 552 086
0	-400 000	Utbetalinger av utbytte	-400 000	0
441 787	322 076	Innbetaling av konsernbidrag	0	0
<u>10 121 873</u>	<u>-3 574 010</u>	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-3 896 086</u>	<u>9 680 086</u>
-555 128	9 121 869	Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	9 186 329	-1 175 505
3 017 178	2 462 051	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	3 031 790	4 207 296
<u>2 462 051</u>	<u>11 583 920</u>	Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	<u>12 218 119</u>	<u>3 031 790</u>

Pemco Dokumentnøkkel: AQM3E-8V1FJ-P4PZJ-8OWSW-1T1VP-TWG6E



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

Konsern og konsolidering

Konsernet består av morselskapet AS Safa Samnanger fabrikker og det heleide datterselskapet Tysse Fabrikksalg AS. Konsernet har de seneste år samlet vært under unntaksreglene for små foretak, men passerte denne grensen fra og med 2023. Det er foretatt konsolidering fra 2023 med utarbeidet sammenligningstall for 2022. Konserninterne fordringer og transaksjoner er eliminert. Interngevinst knyttet til varelager er eliminert.

HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, korrigert for nedskrivninger og avskrivninger. Nedskrivning foretas når forskjellen mellom virkelig verdi og bokført verdi er vesentlig, og verdiforringelsen antas ikke å være av forbigående karakter. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

VARER

Varelager består av innkjøpte varer for videresalg og er verdsatt til kostpris. Varelageret er nedskrevet for ukurans.

AKSJER I DATTERSELSKAP OG ANDRE ANLEGGSAKSJER

Investeringer i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Investeringer i andre anleggsaksjer er vurdert til anskaffelseskost. Mottatt utbytte og andre overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til eventuelt forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

PENSJONER

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn. Arbeidsgiveravgift er inkludert i tallene. Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet.



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Regnskapsprinsipper forts.

SKATTER

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner føres mot egenkapitalen.

Skattekostnader består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

INNETEKTER

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

KOSTNADER

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
9 782 926	10 279 986	Lønn og arbeidsgodtgjørelse	11 658 841	11 171 097
1 719 037	1 817 716	Folketrygdavgift	2 047 277	1 905 964
303 784	-11 066	Pensjonskostnader	58 022	364 709
187 220	193 509	Andre ytelser	197 252	207 803
11 992 967	12 280 145	Sum	13 961 391	13 649 573

15	15	Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	18	18
----	----	---	----	----

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	870 785	0
Annen godtgjørelse	98 521	
Sum	969 306	0

Det er ikke ytt lån til daglig leder, ledende ansatte eller styremedlemmer i selskaper pr. 31.12.2023. Daglig leder er deltaker i driftspensjonsordning, se note 2

Revisor

Godtgjørelse til revisor eks mva fordeler seg på følgende måte:

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
336 182	436 685	Lovpålagt revisjon	528 935	382 458
83 616	32 000	Attestasjoner og annet	46 000	95 716
419 798	468 685	Sum	574 935	478 174



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 2 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Innskuddsordningen

For alle ansatte er det etablert en innskuddsordning som baserer seg på at selskapene yter et visst tilskudd i prosent av lønnen opp til 12G. Det er kostnadsført kr 242 252 relatert til innskuddsordningen inkl. arbeidsgiveravgift. For konsernet er tilsvarende kostnad kr 311 340.

Driftspensjon

Selskapet har en usikret driftspensjonsavtale med to ledere. Den ene her gått av med pensjon og for denne er det ingen ytterligere opptjening. Avtalen inneholder også ytelser til eventuell gjenværende ektefelle. Nedenfor fremkommer beregningen av gjenværende forpliktelse i tilknytning til driftspensjonsavtalene

Pensjonskostnad	2023	2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	14 010	46 383
Pentekostnad av pensjonsforpliktelsen	127 401	83 260
Avkastning på pensjonsmidler	-12 237	-11 083
Netto pensjonskostnad (før arbeidsgiveravgift)	129 174	118 560
Resultatført avvik pga estimatendringer, med mer	-183 233	-7 900
Periodisert arbeidsgiveravgift	18 214	16 717
Netto pensjonskostnad etter arbeidsgiveravgift	-35 845	127 377

Antall personer omfattet av ordningen	2023	2022
Pensjonister	1	1
Ansatte	1	1

Økonomiske forutsetninger for beregning av pensjonskostnaden	2023	2022
Diskonteringsrente	3,70 %	3,00 %
Forventet årlig avkastning på pensjonsmidlene	5,40 %	4,70 %
Forventet lønnsregulering	3,75 %	3,50 %
Langsiktig prisvekst	2,25 %	1,75 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,50 %	3,25 %
Forventet årlig pensjonsregulering	2,75 %	2,50 %
Arbeidsgiveravgift sats	14,10 %	14,10 %

Aktuarmessige forutsetninger

Anvendt dødelighetstabell alderspensjon	K2013 BE
Anvendt dødelighetstabell ektefelle	K2013 BE
Anvendt uføretariff	IR1973
Frivillig avgang (alle aldre)	0 %

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1TWP-TWG6E



ASSafa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 2 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser fortsetter

Pensjonsforpliktelse	2023	2022
	Ikke finansiert	Ikke finansiert
Påløpte pensjonsforpliktelser ved starten av året	4 345 921	4 484 854
Årets pensjonsopptjening	14 010	46 383
Pentekostnad av pensjonsforpliktelsen	127 401	83 260
Pensjonsutbetalinger	-211 180	-193 572
Avvik PBO, endring pga endring i data	-113 919	-75 004
Påløpte pensjonsforpliktelser ved utgangen av året	4 162 233	4 345 921
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-315 887	-292 982
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	0	0
Pensjonsforpliktelser netto	3 846 346	4 052 939
Periodisert arbeidsgiveravgift	542 335	571 464
Netto pensjonsforpliktelse	4 388 681	4 624 403

Note 3 Varige driftsmidler

Morselskap

	Driftsløsøre, inventar m.m.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	17 067 462	17 067 462
Tilgang	379 561	379 561
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	17 447 023	17 447 023
Avskrivninger 31.12.2023	-16 812 013	-16 812 013
Bokført verdi per 31.12.2023	635 010	635 010
Årets avskrivninger	239 115	239 115
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1TIVP-TWGG6E



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 3 Varige driftsmidler fortsetter

Konsern

	Driftsløsøre, inventar m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2023	17 719 195	17 719 195
Tilgang	379 561	379 561
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2023	18 098 756	18 098 756
Avskrivninger 31.12.2023	-17 463 746	-17 463 746
Bokført verdi per 31.12.2023	635 011	635 011
Årets avskrivninger	249 683	249 683
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 4 Datterselskap

Morselskap

Aksjer i datterselskap	Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Tysse Fabrikksalg AS	100 000	1 000	100	100 000

Note 5 Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Forretningskontor	Stemme- og eierandel	Bokført verdi	Egenkapital 31.12.2023	Resultat
UAB Skinjia	Litauen	24 %	691 858	81 772 772	8 119 680
Sum			691 858		

Regnskapet for UAB Skinjia er satt opp og revidert etter lokale regnskapsprinsipper i Litauen. Regnskapsdata for UAB Skinjia er tatt inn i noten med følgende valutakurser (EUR):

Resultat:	Gjennomsnittlig kurs for 2023	10,5647
Egenkapital:	Dagskurs 31.12.2023	11,2405

AS Safa-Samnanger Fabrikkers andel utgjør 24 % av oppgitt egenkapital og resultat.



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 6 Skattekostnader fortsetter

Konsern

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	243 236	0	223 122	0
Varer	100 000	0	100 000	0
Netto pensjonsforpliktelser	4 388 684	0	4 624 404	0
Fremførbart underskudd	6 398 978	0	7 118 431	0
Sum	11 130 898	0	12 065 957	0
Utsatt skattefordel i balansen 22%	2 448 798		2 654 511	

Morselskap

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023		2022	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Driftsmidler	170 242	0	142 447	0
Varer	100 000	0	100 000	0
Netto pensjonsforpliktelser	4 388 684	0	4 624 404	0
Fremførbart underskudd	5 740 670	0	6 365 329	0
Sum	10 399 596	0	11 232 180	0
Utsatt skatt fordel i balansen 22%	2 287 911		2 471 080	

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

Morselskap

	Andre fordringer	
	2023	2022
Tysse Fabrikksalg AS	279 919	542 960
SUM	279 919	542 960

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1EJ-P4PZJ-8OWSW-1T1VP-TW66E



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 8 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	3 500 000	6 935 817	4 226 082	14 661 899
Årets resultat			1 659 468	1 659 468
Avsatt til utbytte			-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.2023	3 500 000	6 935 817	5 385 549	15 821 365

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	3 500 000	6 935 817	4 253 179	14 688 995
Årets resultat			2 236 658	2 236 658
Avsatt til utbytte			-500 000	-500 000
Egenkapital 31.12.2023	3 500 000	6 935 817	5 989 837	16 425 652

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

AS SAFA-SAM NANGER FABRIKKER

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	500	1 750	875 000
B-aksjer	1 500	1 750	2 625 000
Sum	2 000	3 500	3 500 000

AS Safa-Samnanger Fabrikker har 15 aksjonærer pr 31.12.2023.

EIERSTRUKTUR PR 31.12.2023:

	Eierandel	A-aksjer	B-aksjer
Gunnar Johannes Bruvik	15,7 %	170	144
Alfred Martin Bruvik	15,5 %	150	161
Einar Bruviks Legat	12,5 %	0	250
Odd Aksel Bruvik	6,0 %	100	20
Johannes Bruvik	6,0 %	80	40
Astrid Christensen	5,0 %	0	100
Dag Magnus Bjørndal	4,3 %	0	86
Per Sigurd Gåsvær	4,3 %	0	86
Merete Gåsvær Sture	4,3 %	0	86
Tord Christensen	3,8 %	0	75
Trude Christensen Daleng	3,8 %	0	75
Gunvor Flood	3,5 %	0	69
Øyvind Bruvik Mjelde	5,1 %	0	102
Elisabeth Bruvik Mjelde	5,1 %	0	102
Geir Bruvik Mjelde	5,2 %	0	104
Totalt antall aksjer	100 %	500	1 500



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon fortsetter

AKSJER OG OPSJONER EJET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER

	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Antall aksjer
Gunnar Johannes Bruvik	styremedlem/ daglig leder	170	144	314
Johannes Solsvik Bruvik	styreleder	80	40	120
Odd Aksel Bruvik	styremedlem	100	20	120
Alfred Bruvik	styremedlem	150	161	311

Note 10 Driftskostnader

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
1 257 946	1 252 180	Husleiekostnader	1 644 866	1 620 952
2 468 855	2 099 518	Frakt	2 099 518	2 468 855
1 953 470	1 143 838	Elektrisitet	1 213 070	2 054 742
1 958 028	2 008 343	Netthandel	2 008 343	1 958 028
3 373 806	4 056 587	Andre driftskostnader	4 447 788	3 718 941
11 012 104	10 560 466	Sum	11 413 585	11 821 518

Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
1 164 030	1 237 777	Skyldig lønn, bonus og feriepenger	1 409 449	1 314 671
493 409	-33 121	Andre kortsiktige gjeldsposter	122 766	651 015
1 657 439	1 204 656	Sum	1 532 215	1 965 686

Note 12 Kundefordringer

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
7 513 186	4 485 401	Kundefordringer til pålydende	4 485 401	7 513 186
0	0	Avsetning til tap på fordringer	0	0
7 513 186	4 485 401	Sum	4 485 401	7 513 186

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8VTFJ-P4PZJ-8OWSW-1TIVP-TWGG6E



AS Safa-Samnanger Fabrikker

Noter til konsernregnskap 2023

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) pr. 31.12.2023 er på kr 754 484. Beløpet dekker skyldig skattetrekk per 31.12.2023.

Note 14 Pantstillelser og garantier mv.

Selskapet har innvilget kassekreditt for selskapene med en trekkrettighet på kr 7 000 000. Trukket kreditt per 31. desember 2023 er kr 0. Selskapet har i tillegg et pantelån på kr 225 000

Selskapet har også et lån på kr 14 146 500 fra Safa Eiendom AS. Dette selskapet har samme aksjonær-sammensetning som AS Safa-Samnanger Fabrikker.

Morselskap			Konsern	
2022	2023		2023	2022
41 079 883	33 759 173	Bokført verdi av pantsatte eiendeler	33 759 173	41 079 883
41 079 883	33 759 173	Sum	33 759 173	41 079 883

Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8VTFJ-P4PZJ-8OWSW-1TWP-TW66E



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bruvik, Alfred Martin

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2495526

IP: 79.161.xxx.xxx

2024-04-30 14:35:49 UTC



Bruvik, Johannes Solsvik

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1628453

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 15:05:57 UTC



Bruvik, Odd Aksel

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2680030

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-30 15:54:53 UTC



Bruvik, Gunnar J

Daglig leder / styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-2366684

IP: 62.97.xxx.xxx

2024-04-30 18:12:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AQMBE-8V1FJ-P4PZJ-8OWSW-TTVP-TWG6E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>